
            МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО, ХРАНИТЕ И ГОРИТЕ 

 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

                София, бул. “Христо Ботев” №55, п.код 1040, тел. централа 98511199, факс 981 37 36 

 

 

З А П О В Е Д 

X З А П -1 0 7 4  - 0 1 .1 2 .2 0 2 1

№

S ig n e d  b y:  La za r in a  M ih a ylo va  Ilk o va  
На основание чл. 2, ал. 2, т. 3 от Административнопроцесуалния кодекс, чл. 22, 

ал. 2 от Закона за лова и опазване на дивеча, във връзка с писмо на РДГ Кюстендил с рег. 

индекс № ИАГ–28523/16.11.2021 г, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

Допълвам моя Заповед ЗАП-1057/25.11.2021 г., както следва: 

I. В т. II, в частта относно РДГ Кюстендил, се добавя: 

 

ЛОВНО СДРУЖЕНИЕ 
Свободни 

места, бр. 

РДГ Кюстендил  

СЛРД Елен - Кюстендил 197 

 

II. В останалата си част Заповед ЗАП-1057/25.11.2021 г. на Изпълнителна агенция 

по горите (ИАГ) остава непроменена. 

III. Препис от заповедта да се сведе до знанието на директорите на РДГ, 

председателите на сдруженията – чрез РДГ и директора на дирекция ПАД (за 

публикуване в официалния сайт на ИАГ). 

 

X инж. Филип Ковашки

Д -Р ИНЖ . АЛЕКСАНД ЪР Д УНЧЕВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН Д ИРЕКТО Р

Sig n ed  b y:  F ilip  Stan ch ev Ko vash k i  
 
 

 

 

 

 

 

 

ВГ/КОГТЛС 


